۷. تسییحی، دکتر محمدحسین: *اقبال نامہ*، کتابخانہ گنج بخش، مرکز تحقیقاتِ فارسی ایران و پاکستان، اسلام آباد، ۱۹۹۳م.
۸. ریاض، دکتر محمد: *کتاب شناسی اقبال*، مرکز تحقیقاتِ فارسی ایران و پاکستان، ۹۹، اسلام آباد، ۱۹۸۶م.
۹. شبلی نعمانی، شمس العلماء سراج الدین محمد شبلی (۱۳۳۲-۱۲۷۳ھ/۱۹۱۴-۱۸۵۷ م): *سوانح مولانا روم*، مجلس ترقی ادب، لاهور، ۱۹۵۲م.
۱۰. علی سردار جعفری: *اقبال شناسی*، مکتبہ جامعہ لمیتید، دہلی نو، ۱۹۷۶م.
11. *Reconstruction of Religious Thought in Islam*, Allama Iqbal, ed.